
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
TE ardhurc nga aktvibti i shfrytazimit 17,589,273 2,291,000
Ndryshimi nA inventain 6 odukteve tA sa'shme dhe prcdhimit ng Frocs 575.736 66,000
Puna e kryer nEa nj&ia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
Td ardhun t6 tj€ra tg shfrytazimit 0
L6nda e parg dhe mate,/ale tE konsumueshme (8,96/,389) (31O,5E9)

1 Landa a par, dhs materiala tA konsumueshma (8.967.389) (310,589)
12 Te tjara shpenzine

Shpenzime tE perconelit (1,656,432) '1,008,

1 Paga dhe shpd,tbline 0.419.736) (863,809)
lshpanzima tE siguimevs ghgggrorel:sltendetsore (paraqitur vagmas (237.096) fi44.256)

tg,imi i aktiveve afatqiata matefiale 0 0
Shp€n'me Ronsumi athe amortizimi (513,863) (26,08
Shpenzime tA tjen shfrytgzimi (3,688,348) (52e32n
TA aftlhun te tiera o o

1
TA ardhura nga njasite ekonomike ku ka intarasa pies€,manese (paraqitur oveamas tO ardhurat naa ni'sita ekonomiKe brenda qrupit)
TO ardhura nqa invastimet dhe huat' e tiera pies' e amiveve afatqiata
(paraqitur vacnas tE ardhurat nga ni'site ekonomike branda aruDit)
lnteresa te arkatuesh€m dha ta ardhura ta tiera t6 nsiashme (paraqitur
vecmas tA ardhurat naa ni'sita akonomike branda aruDit)

Zhvbresimi i aktiveve tinanciarc dhe investimeve ftnanciare tE mbajtura si
aktlve afabhkurtra 0 0

ShFenzime financiare 71

1 Shpenzim€ interesi dhe shpenzima E ngiashme (paraqitur veamas o oshpenimet p6r t'u Daauar tek ni'sit' ekonomike btenda aruDit)
2 ShDanzime ta tiera financiare (33,895)

Pi€6'a e fitimivhumbies noa piesomarriet o 0
FitimilHumbja pafa tatimit 3,301,662 183,N1
Shpenzimi i Etimit mU fitimin (196,07t (90,965)

1 ShDenzimi aktual i tatimit mbi frtimin (496,078) (90,965)
Shpenzimi i tatin fitinit ta shtvra

J Piasa e tatim frtimit tA Diesemanieve
FitimilHumbia e vitit 2,808,601 392,036

a Nr: (496,076 (90,965)
1 Pronarat e niesis€ ekonomike meme (496,078) (90,965)
2 I nte re sat jo-kontrolluase

Pasovn e t6 Ardhunve Giithdperfshirese

Pershkrimi i Elementeve 20't5 20't4
FttimtlHumbia e wtft 2,808,601 392,036
Ta aftlhurc tA tiera gjith'pertshirese per vitin: 71
Diferencat (+/) nga parkthini i monedhes nA vepimtai te huaja (33,895) 71
Diferencat (+/) nea ivlerasimi i aktiveve afateiata mateiale 0 0
Diferencat (+/) nga ivlerasimi i anivet financiara ta mbaitura p5r shitia 0 0
Piesa e te ardhurave aiitheDc,tfshirase nqa Diesemaniat 0 0
Totali i tA ardhurave tA tiera oiitheDarfshir'se Der vitin (33,895) 0
Totali i t€ ardhurave aiithep€tfshiresa per vitin 0
fobli i te ardhurave/humbieve oiithaDeishirese DAr: 0 0

Pronargt e ni'sisa ekonomike meme o
I ntere s at io-kontrollu e se o
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